### **III. Về hoạt động giám sát và phản biện xã hội**

#### **1. Về hoạt động giám sát**

Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện đã ban hành kế hoạch và tổ chức giám sát việc cấp phát các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn – 2024; giám sát thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây năm 2024; giám sát

---

<sup>3</sup> Tuyên truyền 07 dự án Luật: (1) Luật trật tự, an toàn giao thông đường bộ; (2) Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cảnh vệ; (3)